
I
Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli
Město Žamberk
Masarykovo náměstí 166, 564 01 Žamberk 
IČO: 00279846
zastoupené starostou Ing. Bc. Oldřichem Jedličkou - na straně jedné, jako objednatel

TS ŽAMBERK s.r.o.
Zemědělská 1052. 564 01 Žamberk
IČ: 25998218. DIČ CZ25998218
zapsaná v OR u KS v HK oddíl C vložka 19047
zastoupená jednatelem Ivanem Vrkočem

' na straně druhé, jako zhotovitel

Cenový dodatek c. 21 ke smlouvě o zabezpečení služeb 
mezi Městem Žamberk a TS ŽAMBERK s.r.o

Kalkulace cen pro jednotlivé činnosti dle smlouvy pro rok 2019 
pro období od 1.1.2019 do 31.12.2019

Úklid města 
Komunikace 
Veřeiná zeleň 
Hřbitovy 
Režie

Celkem

cena bez DPH/rok

2.794.277,-
1.245.268,-
1.946.602.-

309.983,-
392.083.-

cena s 21 % DPH/rok

6.688.213,-

3.381.075,-
1.506.775.-
2.355.388,-

375.079.-
474.421.-

8.092.738

Cena bude fakturována takto;
- za měsíce leden a únor bude cena fakturována ve výši 483.446.- Kč bez DPH + DPH:
- za měsíce březen až listopad bude cena fakturována měsíčně, ve vvši 572 132.- Kč bez DPH + DPH;
- za měsíc prosinec bude cena fakturována ve výši 572 133,- Kč bez DPH + DPH.

Cena bude fakturována měsíčně, ve sjednaných částkách výše uvedených částkách vždy k poslednímu dni 
kalendářního měsíce.

Daň z ondané hodnotv (DPH) ie zhotovitel povinen účtovat dle platné právní úpravv. zeiména zákona 
č. 235/2004 Sb.. o dani z přidané hodnotv. ve znění pozdějších předpisů. V případě změny zákonné sazby 
DPH bude v souladu s touto změnou upravena i cena díla.

Smluvní stranv isou povinnými subiektv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřeiňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Smluvní strany 
se dohodly, že zveřejnění zabezpečí objednatel.



Cenový dodatek bvl schválen najednání zastupitelstva města Žamberka dne 12.02.2019, usnesením číslo 
04/2019-ZAST/84.

V Žamberku dne U, 02, 201S

za objedmtelť 
Ing. Bc. Jedlička
starosta n^ta Žamberk

V Žamberku dne

'^99621$
j.........

za zhotovitele ly 
Ivan Vrkoč
jednatel TS ŽAMBERK s.r.o.

Přílohy:
č.l rozpis kalkulace (úklid města, komunikace, zeleň, hřbitov, režie) 
Č.2 cem'k
Č.3 seznam odpadových a psích košů v Žamberku 
Č.4 operační plán zimní údržby místních komunikací



Příloha číslo 1

Rozpis kalkulace

Od 1.1.2019 dochází k na^'ýšení částek na údržbu města. Ceny za práci mechanizace a pracovníků 
byly upraveny již v dodatku Č. 20.

Úklid města (Čištění + zimní údržba komunikací)
cena bez DPH

nová popelnice u hřbitova 6.937,-
nový odpadkový koš 1 x 6.140,-
nové PSÍ koše 5x______________ 23.331.-

cena s DPH

Celkem 36.408,- 44.053,-

Stávající cena 2.398.147 + 15% ti. 359.722.- 435.264.-
Celkem 396.130,- 479.317,-

Komunikace (dopravní značení, místní komunikace)
cena bez DPH

stávající cena 1.082.842.- + 15% ti. 162.426.-.-
cena s DPH

196.536.-
Celkem 162.426.,- 196.536,-

Veřejná zeleň

stávající cena 1.692.697.- + 15% ti.
cena bez DPH 
253.905.-

cena s DPH
307.225.-

Celkem 253.905,- 307.225,-

Hřbitov

stávající cena 269.550.- + 15% ti.
cena bez DPH 

40.433.-
cena s DPH

48.923.-
Celkem 40.433,- 48.923,-

Režie (správa, včetně rezerv}')

stávající cena 340.942.- + 15% ti.
cena bez DPH 

51.141.-
cena s DPH

61.881.-
Celkem 51.141,- 61.881,-

CELKEM 904.035,- 1.093.882,-



úklid města (čištění + zimní údržba komunikací)

úklid komunikací (32.760 bm) 
údržba odpadkových a psích košů 
úklid rozhledny+ čištění WC - Rozárka 
montáž plachet - pískoviště 
údržba a ooravv novvch hřišť

cena bez DPH

2.019.898,-
651.127,-

4.087,-
6.208,-
76.549.-

cena s DPH celkem

}wvé:
nová popelnice u hřbitova 
nové odpadkové koše 1 x 
nové DSÍ koše 5x

2.757.869.^

6.937,-
6.140,-

23.331.-
Celkem čištění 2.794.277,- 3.381.075,-

Komunikace (dopravní značení, místní komunikace)
cena bez DPH cena s DPH celkem

onrava komunikací, donr. značení 1.245.268,- 1.506.775
Celkem komunikace 1.245.268,- 1.506.775,-

Veřejná zeleň
cena bez DPH cena s DPH celkem

údržba městské zeleně ťl 80.747 m2) 1.946.602.- 2.355.388.-
Celkem zeleň 1.946.602,- 2.355.388,-

Hřbitov
cena bez DPH cena s DPH celkem

údržba + snráva hřbitova 309.983,- 375.079.-
Celkem hřbitov 309.983,- 375.079,-

Režie (správa, včetně rezervy)
cena bez DPH cena s DPH celkem

poměrná část režijních nákladů 392.083,- 474.421,-

CELKEM 6.688.213,- 8.092.738,-



Kalkulace cen na údržbu nových odpadko>'ých košů

Během
roku

počet ks
nových
košů

Kde (umístěno Rozbor navýšen 
v cenovém 
dodatku pro rok

2004 25
stávajících

2005 1 Ix BUS čekárna u koupaliště 2006
2006 18 4x hřiště u PENNY- dřevo s vložkou

2x hřiště u PENNY-popelnicové
3x parčík Billa, 8x Vojáčkovy sady,
1 x u kostela

2007

2007 16 2009
2008 1 Ix u koupaliště 2009
2009 1 Cyklostezka u zim.stadionu 2013
2010 11 Pěší zóna 2011
2011 1 Za Billou u zvonů 2013
2012 1 U taneě.studia-býv.iídelna Gastro 2013
2013 3 Ix U Rozálky, 2x u Sokolovny-Spec.učiliště 2014
2014 —-

2015 5 4x beton.koše s vnitř.vložkou-CSAD (čistili 
jsme Je i dřív)
Ix u TETY Knop.nám (byl tam i dřív, pouze 
po dobu stavby byl oddělaný)

2016 1 1X cyklostezka Lukavice 2018
2017 4 Ix naproti CD, Ix před Billou, Diviš.ul.

Ix ZŠ Nádr.ul. Za knihovnou, Ix parkoviště 
před Sokolovnou

2018

2018 1 Ix u polikliniky 2019
Celkem 89

Nový koš 1 ks
~ práce zaměstnanců (výměna sáčků v 5 koších) 
zaměstnanec :
0,25 hod /Ix týdně x 265,- Kč x 4,5 týdne = 298,5 Kč/měs x 12 měs. = 3.582,-Kč 
0,25 hod/Ix týdně v průběhu letních prázdnin x 265,- Kč x 8 týdnů = 530,- KČ 
4.112,- Kčx 1 koš = 4.112.- Kč

- igelitové pytle do košů:
pytle se vyměňují 2x týdně dle potřeby = 54 týdnů / rok

54 týdnů x 1 ks košů = 54 ks pytlů celkem/ročně = 2 role pytlů (1 role = 25 pytlů)
2 role á 64,- Kč/roU = 128.-Kč

- předpokládaná výměna a opra\7 poškozených košů: 1.900,- Kč/ks x lks= 1.900 Kč (},500,~Kč 
nákup nového koše + práce)

Celkem navýšení o 6.140,- Kč.



Kalkulace cen na údržbu nových psích košů

Kalkulace cen pro r. 2005 byla jen předběžná, cca pro 15 psích košů.
V dubnu 2005 byly nainstalovány 5 nové psi koše: u autokempu, u koupaliště a u Rozálky.
Během r. 2006 bylo nainstalováno 10 nových košů.
Během r. 2008 byly nainstalovány 3 nové koše. (Ix Rozálka, 2x lesopark Albertinum)
Během r. 2011 byly nainstalovány 4 nové koše. (Ix Chelčického, 2x Zemědělská, Ix Kyjevská)
Během r. 2012 byly nainstalovány 2 nové koše. (Ix cyklostezka Lukavská ul., Ix parkoviště naproti 
Poliklinice)
Během r. 2013----
Během r. 2014 byly nainstalovány 2 nové koše. (Ix Fučíkova ul, Ix Masarykovo nám. -pod Radnicí) 
Během r. 2015 byly nainstalovány 3 nové koše. (Pod Kapličkou, Albertova ul. před lávkou, u Albertina 
naproti vrátnici) 
celkem 42 ks košů

Během r. 2016 byly naistalovány 3 nové koše (Ix Velký Hájek, Ix Na Výsluní, Ixpozemek Lidi) 

Smlouva nebyla dosud navýšena

Během r. 2017-------------
Během r. 2018 byly nainstalovány 2 nové koše (Ix Židovský hřbitov, Jx ul. Zemědělská u GAFu)

Celkem je 5 ks nových košů (r.2016+2018)
1 ks Velký Hájek 
1 ks ul. Na Výsluní 
1 ks pozemek Lidi 
I ks Židovský hřbitov 
1 ks ul. Zemědělská - GAF

- práce zaměstnanců (výměna sáčků v 5 koších)
1. zaměstnanec:

prům. 182 hod/rok X 265,-Kč = 48.230,-Kě/rok/42stáv. košů = 1.148,50 Kč/l koš 
1.148,50,- Kč X 5 nových košů = 5.743.- Kč

2. zaměstnanec:
prům. 182 hod/rok x 311,- Kč = 56.602,- Kč/rok/42 stáv. košů == 1.348,- Kč/l koš 
1.348,- Kč X 5 nových košů = 6.740,- Kč

Ford dod. prům. 1290km/rok/42 stáv.košů = 3Ikm/rok/I koŠ x 5 nových košů tj. 155 km 
155km X sazba na 14,-Kč/km tj. 2.170,- Kč 

tj, celkem 14.653,- Kč.

- igelit.pytle do košů:
pytle se vyměňují Ix týdně = 54 týdnů/rok

54 týdnů x 5 ks košů = 270 ks pytlů celkem/ročně = 11 rolí pytlů (1 role = 25 pytlů)
11 rolí á 64,- Kč/roli = 704,- Kč

- papírové + igelit.sáčky na sběr exkrementů
Prům. spotřeba 40 kartonů á 800 ks = 32.000 ks sáčků á 0,99 Kč/ks = 31.680,- Kč
Igelitové psí sáčky 10 kt fl000 sad) - 14.300,- Kč
Spotřeba na rok celkem 45.980 Kč/rok/42 košů = 5.474.- Kč/rok 5 košů



- předpokládaná výměna a oprav>' poškozených koŠů 2.500.- Kč (5 ks)

Náklady na 5 nowch košů 
dle kalkulace (viz výše) 23.331,- Kč

Náklady na údržbu 5 ks nových psích košů -- navýšení o 23.331,- Kč.

V roce 2018 byla na hřbitov přidána 1 popelnice 240 litrů, vyváží Ekola České Libchavy s.r.o. 
Roční poplatek hradí TS ŽAMBERK s.r.o. 6.937,- Kč.



Příloha č. 2
CENÍK PRACOVNÍCH VÝKONŮ rok 2019

Číslo výkonu Název výkonu MJ Prodej.cena 
bez DPH

avk AVIA kontejner dny 46
avjk AVIA kontejner jízda km 24
avpk AVIA kontejner práce hod 414
ayjkr AVIA kontejner jízda kropička km 45
avpkr AVIA kontejner práce kropička hod 403
avjp AVIA press jízda km 24
avpp AVIA press práce hod 345
rmk MAN kontejner dny 46
rmj MAN nakl. jízda kontejner km 36
rmp MAN nakl.kontejner hod 414
rmpe MAN nakl.kont.EKOLA Č.Lib.a zpět hod 414
rnipž MAN nakl.kont.Žbk plast hod 414
rmjt MAN nakl. jízda termonádoba km 36
nnpt MAN nakl.(termon.)nakl.+ vykládka obal.směsi hod 460
plni MP20 plošina Nissan jízda km 20
plnp MP20 plošina Nissan práce hod 575
zej ZEBRA jízda km 16
zep ZEBRA práce hod 329
zeip ZEBRA jízda penetrace km 20
zepp ZEBRA práce penetrace hod 1035
pene penetrační nástřik (emulze s drtí) 1 17
zlj zametači vůz Ladog jízda km 17
zip zametači vůz Ladog práce hod 1035
zlfi zametači vůz Ladog frézink jízda km 17
zlfp zametači vůz Ladog frézink práce hod 1265
nkr nakkKRAMER 5085T hod 690
tij JD samost.traktor hod 690
trpi JD samost.traktor práce hod 311
trz Z5340 samost.traktor hod 690
trpz Z5340 samost.traktor práce hod 311
st sekačka traktor hod 621
tp samost.traktor plužení hod 690
tc traktor Carraro hod 633
tcz traktor Carraro + zametači kartáč hod 633
tcr traktor Carraro+příkop.rameno hod 633
tep traktor Carraro plužení hod 633
maw traktor WISCONSIN hod 518
maz traktor WISC. + zametači kartáč hod 518
mac traktor WlSC.+příkop.rameno hod 518
maf traktor WlSC.+sněž.fréza hod 518
map traktor WlSC.plužení hod 518



foj Ford Tranzit jízda km 16
fop Ford Tranzit práce hod 329
daj Dacia jízda km 12

řl Ford dodávka jízda (červený,bílý) km 14

rej Renault jízda km 12

po práce odborné hod 311
PP práce pracovník hod 265
ppb práce pracovník hod 173
ce centrála s obsluhou hod 443
cebez centrála samost.bez obsluhy hod 253
mk motor.kladivo+centrála+obsluha hod 483
mkb motor.kladivo+obsluha hod 276
ře řezačka asfaltu m 58
řeb řezačka betonu hod 368
vd vibrační deska hod 403
vp vibrační pěch hod 403
w vibrační válec hod 575
hk hledač kabelů hod 380
sf sněhová fréza hod 443
sv sváření hod 403
vyl vysavač listí hod 443
vy vysavač na chodníky hod 443
kr křovinořez hod 368
sek sekačka KUBOTA hod 633
se sekačka ETESIE hod 633
sk sekačka KIOTI hod 633
sh sekačka Husquama hod 403
mug mulčovač Goliath hod 633
mp motorová pila hod 403
mn motorové nůžky hod 403
zak zapůjčení odp.koše (popeln.víko,stoian) den 23
zai zapůjčení stolu + 2 lavice den 97
zat zapůjčení tabule START - CÍL den 127
zapm zapůjčení Párty stanu-malý den 403
zap zapůjčení Párty stanu-velký den 1150
zas zapůjčení Stánku den 58
pnp nájem pozemku k parkování noc 92
ro rolba (3x 20 min) hod 1725
voda voda / m3

Ing.Bc.Cjrtdpi 
starosta mést

/X
Ivan Vrko5
jednatel TS ŽAMBERK s.r.o. 

rs ŽAMBEíIK 9j,i. 
.lomédélská 1052 ®

^ 564 01 Jamberk
k-- 259,’82 !8 íjjÓ; C22£99821i

n..’ : Í55 ~fi4



Příloha č. 3
SEZNAM ODPADOVÝCH KOŠŮ V ŽAMBERKU pro rok 2019

v
Oranžové popelnicové nádoby (vozí EKOLA České Libchavy s,r.o.) 14 ks
1 ks U Silnic SUS - autobusová zastávka (s víkem)
2 ks hřiště u PENNY Marketu
1 ks ul. Pionýrů - vedle kontejneru PANEL 
1 ks Nám.Gen.Knopa - barvy Hrabáček 
1 ks Nám.Gen.Knopa - před MŠ 
1 ks U polikliniky 
1 ks Příčná ul. u parku 
1 ks U brány do zámku 
1 ks Zámecký park 
l ks Tyršova ul. - Pod sokolkou 
1 ks Albertovo náměstí (s víkem)
1 ks Albertova ul. - proti č.p. 292,293,294 parkoviště 
1 ks u BENZINY 
Nový: —
Zrušené:
1 ks Nádražní ul. - pod Škol.družinou (býv.Zvl.škola) vozí Ekola

Malé odpadkové koše (obsluhuje TS ŽAMBERK s.r.o.) 
I ks autobusová zastávka - u Mlékárny

89 ks

1 ks autobusová zastávka 
1 ks autobusová zastávka 
1 ks autobusová zastávka 
1 ks autobusová zastávka 
I ks autobusová zastávka
1 ks autobusová zastávka
2 ks autobusová zastávka

- u RJETERU
- u taneč.studia (býv.Jídelna GASTRO)
- na Drahách
- ul. 28.října
- u Polikliniky za cukrárnou
- u koupaliště
- u ZEZu

2 ks Zámecká ul. - veřejné záchodky
12 ks Masarykovo nám. (13 ks - 1 zrušený u Jordána) litinový podstavec
I ks Masaryk.nám.u ZUŠ - zelený
II ks pěší zóna (nerezové)
9 ks Vojáčkovy sady (pozinkované)
3 ks parčík nad BILLOU (pozinkované)
1 ks u KONZUMU
2 ks hřiště u Polikliniky - oranž.plast.koš 
1 ks U Divišova divadla
1 ks nám.gen.Knopa - u lékárny
3 ks hřiště u PENNY - oranž.plast.koš
1 ks hřiště u PENNY - zelený plast.koš 
3 ks dopravní hřiště u PENNY - oranž.plast.koš 
7 ks Rozálka park 
1 ks Albertovo nám, - u Penzionu 
1 ks lesopark Albertinum
1 ks před koupalištěm - plast.koš
2 ks u plotu před tenis.kurty (koupaliště)
2 ks cyklostezka Žamberk - Líšnice - oranž.plast.koš 
1 ks za BILLOU u zvonů (plast)
1 ks u taneč.studia (býv.jídelna GASTRO) - pozinkovaný



2 ks U sokolovny před učilištěm - oranž.plast.koš 
1 ks U rozhledny Rozálka - oranž.plast.koš 
1 ks nám.Gen.Knopa - u drogerie TETA (výkopný s plech.vložkou) 
4 ks malé beton.koše s vnitr.vložkou ČSAD (dali si sami)
1 ks plastový koš 50lt cyklostezka Lukavice 
1 ks naproti ČD vlak.nádraží 
I ks před Billou, Divišova ul.
I ks ZS Nádraž.ul. -za knihovnou 
1 ks parkoviště před Sokolovnou

Nové koše:
Ix u polikliniky

Popelníky (obsluhuje TS ŽAMBERK s.r.o.)
2 ks Zámecká ul. - veřejné záchodky (pozinkované)

2 ks

Psí koše (obsluhuje TS ŽAMBERK s.r.o.)
4 ks Horní sídliště - Sokolovská ul. - veterina

- 1 V.lístopadu - u čp. 1130
- ul. Pionýrů - u druhého paneláku
- panel, sídliště - chodník od zastávky sídliště

1 ks Kyjevská ul.
1 ks Tylova ul.
1 ks Daliborka
1 ks nám.gen.Knopa - u Školní jídelny 
1 ks ul. u Polikliniky - u čističky 
I ks u Polikliniky za čističkou na rohu 
1 ks Rozálka alej 
1 ks Rozálka u rozhledny
1 ks Lukavská ul, na okraji parku - proti Revoluční ul.
1 ks Lukavská ul.- park branka - u nábytku Kosarová 
3 ks Vojáčkovy sady
l ks Nádražní ul. - vedle brány do ČVZ, naproti Gymnáziu 
1 ks Masarykovo nám. - u sochy
1 ks ul. ČSA - u kostela
2 ks parčík nad BILLOU
1 ks u Zámku - park, roh internátu
1 ks Havlíčkovo nábřeží -beton.lávka za sokolovnou U Kubáleho 
1 ks Havlíčkovo nábřeží - dřevěná lávka u Chládka ELOO 
1 ks Albertovo nám - u Penzionu 
1 ks u Mosilany
1 ks sídliště Albertinum
2 ks lesopark Albertinum 
1 ks u autokempu
1 ks u koupaliště
1 ks Chelčického (Draha)
2 ks Zemědělská (u veteriny, u hl.silnice)
1 ks kraj cyklostezky Lukavská ul.
1 ks parkoviště naproti Poliklinice 
1 ks Fučíkova ul.
1 ks Masarykovo nám. - pod Radnicí (Koruna)

47 ks



1 ks Pod Kapličkou 
1 ks Albertova ul. -před lávkou 
1 ks naproti vrátnici - Albertinum 
1 ks Velký Hájek, Žamberk 
1 ks Na Výsluní
1 ks pozemek býv.Lídl (naproti Finanč.úřadu)

Novy:
Ix Židovský hřbitov 
Ix Zěmědělská ul. - GAF



Příloha č. 4
Operační plán zimní údržby místních komunikaci


